このメール配信サービスは、事業団が発注する建設工事に係る入札
公告情報を、配信を希望する事業者（会員）にメールにておしらせ
するサービスです。

入札に参加される予定の事業者様へ

入札公告情報メール配信サービスを開始します

▼入札・契約情報検索サイト（こちらより登録できます）
https://www.jswa.go.jp/bid/nyusatsu/control/top.php

▼問い合わせ先
事業統括部 事業課 （TEL: 03-6361-7830）

▼登録・運用開始日
令和2年7月1日（水）

━━━━━━━━━━━━━━
【 日本下水道事業団 入札情報
メール 】

━━━━━━━━━━━━━━
このメールは、日本下水道事業
団ホームページより、会員登録を
していただいている皆様に対して、
入札情報をお知らせするもので
す。

【入札公告の概要】
1.発注件名
●●●●・・・・

2.発注事務所
●●●●・・・・

3.公告日
●●●●・・・・

4.競争参加資格確認申請書の提
出期限
●●●●・・・・

5.履行場所
●●●●・・・・

配信メールのイメージ

配信を希望する事業者の皆様は、事業団
ホームページ内「入札・契約情報サイ
ト」より、ご自身で会員登録をすること
ができます。
また、これに係る費用は発生しません。

事業団では、より多くの事業者の皆様に
入札に参加していただきたいと考えてお
ります。
是非ともご登録をお願い申し上げます。